PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  59
X сессия                                                                                                  V созыва

29 мая 2025 года                                                                           ст. Ахтанизовская

 О внесении изменений в решение LXV сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 18 декабря 2023 года № 256 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Ахтанизовского сельского поселения

Темрюкского района на 2024-2026 годы и основных направлений приватизации муниципального имущества Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»
В целях мобилизации доходов в бюджет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, оптимизации использования муниципального имущества, снижения расходов по содержанию объектов муниципальной собственности,  в  соответствии  с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением XLIII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 29 августа 2022 года № 179 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение LXV сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 18 декабря 2023 года № 256 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2024-2026 годы и основных направлений приватизации муниципального имущества Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» изменения, изложив приложение в новой редакции.
2. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района (Короглу) официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.temryuk.ru, а так же разместить на официальном сайте администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.
3. Решение «О внесении изменений в решение LXV сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 18 декабря 2023 года № 256 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2024-2026 годы и основных направлений приватизации муниципального имущества Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                                 С.В. Тихая